Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2022 =? январ.н 17- м.ш. №4
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января  2022 г.  №4
село Большие Яльчики

О признании утратившими силу  постановлений
администрации  Большеяльчикского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

     С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 13.01.2022г. №Исорг-20970022-13-22, администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать утратившими силу постановления администрации Большеяльчикского сельского   поселения   Яльчикского   района   Чувашской   Республики:

-  от 31.10.2016 г. №59  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд заказчиков Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики»;
- от 25.07.2017г. №49 «О внесении изменений в постановление администрации Большеяльчикского сельского поселения от 31.10.2016 г.  №59 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики»;

- от 18.10.2018г. №49 «О внесении изменений в постановление администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района от 31.10.2016 №59 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных  нужд заказчиков Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».
Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                      В.З. Афанасьев